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4½. Stadsdelsförnyelse i Spånga-Tensta, projektet Tensta 
Träff 
(återremitterat ärende) 
 
 
Förslag till beslut: 
Stadsdelsnämnden beslutar bevilja 277 000 kronor för sex månaders 
verksamhet samt godkänner denna redovisning. 

 
 
 

 
 
 
 
Jack Kindberg 
Stadsdelsdirektör  Gabriel Marawgeh  
   Avdelningschef 
 
 
 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för integration och utveckling i 
samråd med övriga berörda avdelningar inom förvaltningen. 
 
Bakgrund 
Ärendet behandlades av stadsdelsnämndsmötet 20.10.2005. 
Förvaltningens förslag till beslut var, att 277 000 kr skulle godkännas att 
räknas till stadsdelsförnyelse för sex månaders verksamhet. Det 
ekonomiska bidraget avser enbart verksamheten, ej inventarier. Om 
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verksamheten faller väl ut föreslås att resterande belopp, 1 307 000 kr, 
godkänns för ytterligare 12 månaders verksamhet. 
 
Nämnden beslutade att återremittera ärendet för redovisningen av den 
fortsatta finansieringen samt att i övrigt bifalla förvaltningens förslag.  
 
Förvaltningens förslag: 
Föreningen för Tensta Träff söker om ekonomiskt bidrag för att under de 
närmaste 3 åren driva Tensta träff i föreningsregi och därmed etablera en 
bas och ett centrum för det fria föreningslivet. Projektet drivs nu i 
föreningsform under benämning Föreningen Tensta Träff med stöd av 
Kulturförvaltningen.  
 
Kulturförvaltningen har i uppdrag att verka för att kommunal verksamhet 
angående samlingslokaler skall övergå till föreningsdrift. Samlingslokaler 
som drivs av föreningar ansöker om ekonomiskt bidrag årligen. Bidraget 
består av grundbidraget som är 80 % av bidragssumman, dessutom får 
man ekonomiskt stöd till personalkostnader då samlingslokalen arrangerar 
kulturevenemang samt subventionsstöd vid uthyrning till föreningar med 
så kallad nolltaxa. 
 
Årets kostnader för Tensta Träff är enligt budgeten, hyra 1 730 000 kr, 
månadsanställda 340 000 kr, timanställda 430 000 kr och övriga kostnader 
50 000 kr, summa kostnader 2 550 000 kr. 
 
Intäkter enligt budgeten är, ekonomiskt stöd till Tensta Träff från 
Kulturförvaltningen 1 550 000 kronor, beräknade hyresintäkter 1 000 000  
kronor.  Summa intäkter 2 550 000 kr. 
 
Tensta Träff har under årets tre första kvartal i år haft mycket bra 
beläggning med 3170 timmar. Kulturförvaltningen konstaterar att Tensta 
Träff som samlingslokal är mycket välbesökt och att dess nyttjandegrad är 
mycket hög. 
 
Kulturförvaltningen kommer att i sitt tjänsteutlåtande till nämndmötet 
22.11. föreslå att Tensta Träff skall övergå till föreningsdrift. 
Kulturförvaltningen är övertygad om att denna goda utveckling fortsätter 
och att förvaltningen därmed även i fortsättningen kommer att på samma 
nivå ge ekonomiskt bidrag för verksamheten.    
 
Förvaltningen föreslår att att denna redovisning av den fortsatta 
finansieringen för Tensta träff godkänns. 
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